
گروه  بین الملل 
که بازیگران و   آینده پژوهی، علمی است 
دولتها در نظام بین الملل، بر اساس آن دست 
 به پیش بینی و احتمال سنجی تحولات پیش رو
 زده و بر اساس هزینه-فایده، اقدام خود را در قبال یک 
پدیده تنظیم می کنند. رژیم اشغالگر قدس همواره 
مدعی بوده که قدرت پیش بینی تحولات آتی در 
جهان و خصوصا منطقه غرب آسیا را دارد و حمایت 
های مطلق و البته وقیحانه آمریکا و اتحادیه اروپا را 
در این خصوص سرمایه ای راهبردی برای خود تلقی 
می کند. اقدام اخیر رژیم اشغالگر قدس در بمباران 
ساختمان کنسولگری کشورمان در دمشق، ناظر بر 
همین اعتماد به نفس کاذب صهیونیستها صورت 
گرفت، اما پاسخ قاطعانه، غیرتمندانه و موفقیت آمیز  
سپاه پاسداران اتقلاب اسلامی در یکی از حساس 
ترین برهه های زمانی حیات منطقه، صهیونیستها 
را به بدترین نحو ممکن زمین گر ساخت.به عبارت 
بهتر، جمهوری اسلامی ایران در یک پیچ تاریخی 
مهم و سرنوشت ساز، اقتدار ، عزت و درایت خود 
 را در مواجهه با تحولات پیچیده منطقه ای و

 بین المللی به اثبات رساند. 
 پیام های یک حماسه بزرگ 

عملیات  غرور آفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
کنش به حمله وقیحانه صهیونیستها به ساختمان  وا
کنسولی سفارت کشورمان در دمشق، مصداق حمیت 
و غیرت دلاورمردانی است که انفعال و ضعف در برابر 
دشمن قسم خورده انسانیت یعنی رژیم اشغالگر 
و نامشروع اسرائیل را بر نمی تابند.این حماسه 
 بزرگ در بطن خود دارای سه پیام مهم برای نظام 

بین الملل و افکار عمومی جهان است:
نخست اینکه نه تنها دوران بزن درروی صهیونیستها،بلکه 
دوران سلطه پوشالی و ادعایی واشنگتن و متحدان 

تل آویو بر منطقه نیز رسما پایان یافته است.قواعد و 
کنون نه دموکراتها  مؤلفه های قدرت در منطقه را هم ا
و جمهوریخواهان آمریکا،نه احزاب سنتی و مداخله 
گر اروپایی و نه مهره های بازی غرب در منطقه،بلکه 

جبهه مقاومت تعیین می کند.
 نکته دوم اینکه در جریان عملیات موفقیت آمیز
 صورت گرفته،شاهد انسجام فوق العاده راهبردی--
کتیکی اضلاع جبهه مقاومت در عراق،یمن و لبنان  تا
کنون بارها مدعی شکل گیری  و فلسطین بودیم.تا
منظومه گفتمانی و عملیاتی مقاومت در سطحی وسیع 
 و کاربردی بوده ایم.آنچه در ساعات اولیه بامداد دیروز 
خ داد شاهدی محکم دال بر این ادعای   ر
این پس منظومه مقاومت ز  ا  مبرهن است.
 بیش از پیش در اذهان و افکار عمومی دنیا مصداق 

خواهد داشت.
نکته سوم،  به وعده صادق جمهوری اسلامی ایران 
در مواجهه با رژیم متجاوز صهیونیستی باز می 
گردد.رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه های 
نماز عید فطر امسال بر تنبیه قطعی و قاطعانه رژیم 
کید فرمودند و این هشدار سریعا  اشغالگر قدس تا
و در سطحی که موساد و ارتش رژیم صهیونیستی 
تصور آن را نمی کردند تعبیر شد.منظومه مقاومت 
بایسته های مقاومت ترکیبی ، بازدارندگی و اقدام 
در برابر دشمن را به گونه ای آموخته و هضم کرده 
که جایی برای قمار منطقه ای و ریسک پذیری ژئو 

پلیتیکی شیاطین باقی نمی گذارد.
 شرایط بحرانی برای نتانیاهو 

که   نظرسنجی های دو خبرگزاری نشان می دهد 
کنان اراضی اشغالی خواهان برگزاری  نیمی از سا
کنند  کثر آنها فکر می  انتخابات زودهنگام هستند، ا
گروگان ها  کابینه نتانیاهو  برای بازگرداندن  که 
کند.فراتر از آن، کافی تلاش نمی   از غزه به اندازه 

  71 درصد از صهیونیستها معتقدند که نخست وزیر
 این رژیم باید در برهه کنونی استعفا دهد و قدرت را 
به فرد دیگری بسپارد.متعاقبا نظرسنجی ها نشان 
می دهد که در صورت برگزاری انتخابات زودهنگام، 
شکست ائتلاف نتانیاهو قطعی خواهد بود و در 
مقابل، افرادی مانند بنی گانتز و لاپید به سادگی 
کابینه ائتلافی هستند. موفقیت  قادر به تشکیل 
جمهوری اسلامی ایران در عملیات اخیر ، این روند 
را تشدید و تسریع کرده است. صهیونیستها متعاقب 
عملیات نظامی مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران 

دریافته اند که اولا نتانیاهو بیش از هر زمان دیگری 
آنها را به جنگ و بحران منطقه ای نزدیک ساخته 
و مهم تر آنکه تل آویو قدرت مواجهه با ایران و دیگر 

اضلاع جبهه مقاومت را ندارد. 
 شکست در متن و فرامتن میدان 

رژیم اشغالگر قدس بازی را هم در متن و هم در 
فرامتن ماجرا باخته است. اخبار منتشر شده از منابع 
 موثق نشان می دهد که جوبایدن، رئیس جمهور
  آمریکا نیز به تل آویو در خصوص تحمیل

 هزینه های مالی و راهبردی بیشتر بر واشنگتن 

در منطقه هشدار داده است. هزینه یک میلیارد 
دلاری رهگیری پهپادهای ایرانی، شوک سنگینی 
به کاخ سفید وارد ساخته است. ضمن آنکه ایران 
تاکید کرده که هرگونه حماقت دوباره صهیونیستها، 
پاسخی به مراتب گسترده تر را علیه تل آویو به 
 همراه خواهد داشت. عملیات ترکیبی ایران
  ) پهپادی -موشکی( نشان داد که این در زمان بندی
کتیکی میدان، به مراتب  نسبت به   و مدیریت تا
صهیونیستها و مهره های منطقه ای قوی تر و 
چابک تر عمل می کند. از سوی دیگر، تحلیلگران 

غربی و منطقه ای معتقدند که رژیم اشغالگر  برای 
دوره ای نامحدود نمی تواند جنگ را ادامه دهد، 
زیرا حتی در جنگ غزه نیز به اهداف اعلامی خود 
نرسیده است :حماس همچنان در غزه حضور 
دارد و اسرای صهیونیست نیز آزاد نشده اند! 
کرات قاهره نیز زیاده خواهی تل آویو با  در مذا
شکست مواجه شده است.  جریان اپوزیسیون 
اسرائیل به رهبری یائیر لاپید به صراحت اخیرا 
از ضرورت برگزاری انتخابات زودرس در اراضی 
اشغالی و کنار رفتن نتانیاهو و متحدانش از قدرت 
صحبت کرده اند. این درخواست لاپید، تبدیل 
به یک مطالبه عمومی در اراضی اشغالی شده 
است. صورت مسئله در اراضی اشغالی مشخص 
است:نتانیاهو و همراهانش نه تنها به اهداف 
کنون با  اعلامی خود در جنگ غزه نرسیده بلکه ا
سیلی از بحران های امنیتی، سیاسی، اجتماعی 
و اقتصادی در عمق اراضی اشغالی نیز رو به رو 
گر جا به جایی  هستند. در این میان، حتی ا

 قدرت میان حزب لیکود و احزاب مخالف 
صورت گیرد، تاثیری در روند رو به سقوط رژیم 
کش صهیونیستی نخواهد  کودک  اشغالگر و 
داشت. با این حال قطعی است که سرنوشت 
نتانیاهو درجنگ غزه ، چیزی جز سقوط و زوال 
همیشگی نخواهد بود. بدون شک عملیات 
کشورمان  غرور آفرین فرزندان غیور مرز و بوم 
در پاسخ به جنایت صهیونیستها در دمشق، 
نقطه عطفی در روند زوال صهیونیسم خواهد 
بود. از این رو تحولات روزهای اخیر را باید فراتر 
کرد زیرا آثار آن  از یک عملیات نظامی تلقی 
معطوف به زمان عملیات نبوده و بخش مهمی 
از آینده تاریک و شوم صهیونیسم را نیز هدف 

خود قرار می دهد.

ح آتش بس پیشنهادی  وزیر خارجه ایالات متحده نسبت به طر
کرات قاهره ابراز خوشبینی کرد و از حماس خواست  غزه در مذا
آن را بپذیرد! بلینکن که در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک 
کرده بود  کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس شرکت  با دیوید 
کنون روی میز است... این  که ا گفت: »ما پیشنهادی داریم 
پیشنهاد بسیار جدی است و باید پذیرفته شود.«وزیر خارجه 
کنون  آمریکا در ادامه اظهارات وقیحانه خود، مدعی شده که ا
توپ در زمین حماس بوده  و تل آویو تصمیمات لازم را برای 
محدودسازی بحران درغزه فراهم ساخته است.در خصوص 
مواضع  بلینکن و دیگر مقامات دولت بایدن در خصوص 
جنگ غزه،  دونکته اساسی وجود دارد که نمی توان به سادگی 
گذشت:نخست اینکه وزیر خارجه آمریکا، حتی  کنار آنها  از 
ظواهر واسطه گری در جنگ را نیز رعایت نکرده و ابایی از اینکه 
سخنان مقامات آمریکایی و صهیونیستی با یکدیگر تفاوتی 

نداشته و از یک جنس و ماهیت می باشد ، چنین اظهاراتی 
ح ساخته است. به عبارت بهتر، بلینکن به عنوان وزیر  را مطر
خارجه کابینه نتانیاهو وارد صحنه شده و حماس را بابت عدم 
ح های بی مایه و البته هدفمند ارائه شده از سوی  پذیرش طر

کاخ سفید و تل آویو تهدید کرده است. 
حماس در طول ماه های اخیر نشان داد که بازی همزمان و همگام 
واشنگتن و تل آویو را به خوبی رصد می کند و میان بایدن و نتانیاهو 
نیز تفکیک و تمایزی قائل نمی شود. همین هوشمندی حماس 
باعث شده تا ظاهرسازی دولت بایدن در قبال جنگ غزه و القای 
کتیکی( میان کاخ سفید  برخی اختلافات ) حتی از نوع اختلافات تا
و رژیم صهیونیستی، شکست بخورد. نکته دوم به چرایی شکست 
کرات قاهره باز می گردد. واقعیت امر این است  ح آمریکا در مذا طر
که واشنگتن ، اساسا به فکر پایان دادن به جنگ غزه نیست و صرفا 
هدف آن؛ عاری ساختن غزه از وجود اسرای صهیونیست ) به عنوان 

عاملی بازدارنده در برابر تل آویو( است. مقامات آمریکایی، بارها 
در شورای امنیت سازمان ملل متحدو حتی در مواضع صریح 
هفتگی خود، برقراری آتش بس دائمی در غزه را خط قرمز خود 
قلمداد کرده و حتی حدود سه هفته قبل، زمانی که به قطعنامه 
سازمان ملل متحد در خصوص آتش بس موقت در غزه رای 
کید کردند که این قطعنامه برای صهیونیستها  ممتنع دادند، تا
 لازم الاجرا نیست و آنها ) مقامات رژیم اشغالگر قدس( می توانند 
هر گونه اقدامی که صلاح می دانند! در قبال غزه و مردم بی دفاع 
آن صورت دهند.بدیهی است که حماس در این تله راهبردی 
گرفتار نشده و در آینده نیز نخواهد شد. خطوط قرمز و شرایط 
 مقاومت فلسطین برای پایان جنگ غزه مشخص است و زوج 
واشنگتن -تل آویو، تنها در صورت پذیرش آن موارد می توانند 
نسبت به آزادی اسرای صهیونیست امیدوار باشند! انتخاب دیگری 
برای آمریکا و رژیم اشغالگر قدس در برهه کنونی وجود ندارد .بدون 
شک پس از پایان جنگ غزه و تحقق شکست مطلق واشنگتن و تل 
آویو در این آوردگاه، مقامات کاخ سفید نیز به مانند صهیونیستها 
باید پاسخگوی جنایت های بی شمار خود در نوار غزه باشند. این 

مطالبه عمومی و جهانی هرگز از بین نخواهد رفت.

استخوان های رژیم صهیونیستی چگونه خرد شد ؟

آتش در لانه شیطان 
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دوشنبه  27 فروردین   1403     

 6 شوال 1445  15  آوریل  2024
سال سی و نهم   
شماره 10838

گهی دعوت برگزاری مجامع عمومی   آ
 فوق العاده و عادی 

 انجمن کارفرمایی تولیدکنندگان 
 قند از شکر به شماره 3/2-497- 32 

و شناسه ملی 140110452355
 بدینوسیله از اعضای محترم انجمن صنفی تولیدکنندگان قند از شکر دعوت به عمل
که در روز یکشنبه 1402/2/30   می آید در جلسه مجامع عمومی فوق العاده و عادی این انجمن 

راس ساعت 10 صبح با دستورات ذیل برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع فوق العاده : اصلاح اساسنامه : 1- تغییر عنوان 2- تغییر در بند 

3 ماده 4 اساسنامه
گزارش عملکرد و اقدامات  دستور جلسه مجمع عمومی عادی : 1- استماع و بررسی 

هیات مدیره ، خزانه دار و بازرسان و تصویب آنها
2- تعیین و تصویب حق عضویت جدید از سال 1403

3- انتخابات هیات مدیره و بازرسان آن

هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان قند از شکر
تاریخ انتشار 1403/1/27

خ ت 1403/1/27

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
 عادی سالیانه صاحبان سهام 

 شرکت مسافربری ایران پیما مشهد 
سهامی خاص

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت مسافربری ایران پیما مشهد سهامی خاص به 
شماره ثبت 6606 و شناسه ملی 10380224185 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
خ 1403/2/8 ساعت 7 صبح به نشانی مشهد خیابان ضد  عمومی عادی سالیانه مور

ترمینال اتوبوسرانی مشهد برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
ح ذیل می باشد : دستور جلسه به شر

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره 
تاریخ انتشار 1403/1/27

خ ش 1403/1/27

گهی دعوت شرکت کشت و صنعت و تولید  آ
 دام گوشتی پرور دام خراسان

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 785 
و شناسه ملی 10380298030 جهت تشکیل 

مجمع عمومی فوق العاده
کشت و صنعت و تولید دام گوشتی پرور  بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت 
دام خراسان سهامی خاص به شماره ثبت 785 دعوت به عمل می آید  تا در 
خ 1403/2/11 در  که در ساعت 10 صبح مور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
محل شرکت به نشانی : مشهد –کیلومتر 100 جاده قوچان – جاده سبزوار – 
کدپستی 9479151713  محدوده ذوغایی- دامپروری پرور دام خراسان با

تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- تغییر آدرس
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/1/27
خ ش 1403/1/27

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
عادی سالیانه شرکت مهندسی ارکان سازه 

 مازندران )سهامی خاص( 
 به شناسه ملی 10760159722 

ثبت شده  به شماره 1114 ثبت نور
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع 
که در ساعت 12 تاریخ 1403/2/6 در محل شرکت به  عمومی عادی سالیانه 
کلا  آدرس استان مازندران ، شهرستان نور ، بخش مرکزی ، شهر نور ، محله ملا
کدپستی  ج نور ، طبقه سوم  ک 0 ، بر محله ،کوچه پاساژ ، بلوار امام خمینی ، پلا

4641654367 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

کثیرالانتشار 3- انتخاب روزنامه 
4- تصوب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1402

رئیس هیات مدیره
قنبرعلی افرازه
5010247501

تاریخ انتشار 1403/1/27 
خ ش 1403/1/27

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه  آ
 شرکت صنایع لاستیک توس  

به شماره ثبت 2835 )سهامی خاص(
خ 1403/2/8  بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود روز شنبه مور
کارخانه واقع درکیلومتر 12 جاده مشهد – قوچان حضور به  ساعت 10 صبح در محل 

هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره
2- استماع گزارش بازرس و حسابرس

3- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد سال 1402
4- انتخاب اعضا هیات مدیره

5- تعیین بازرس و حسابرس
کثیرالانتشار 6- تعیین روزنامه 

7- بررسی و تعیین خط مشی آتی شرکت
هیات مدیره صنایع لاستیک توس

خ ش 1403/1/27 تاریخ انتشار 1403/1/27  

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت سیمین برق زرین دشت 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3492 
به شناسه ملی 14006094828

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت سیمین برق زرین دشت )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 3492 به شناسه ملی 14006094828 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1403/2/8 در محل دفتر شرکت تشکیل  که در ساعت 10 صبح روز شنبه مور فوق العاده 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : افزایش سرمایه

هیات مدیره شرکت سیمین برق زرین دشت )سهامی خاص(
تاریخ انتشار 1403/1/27 

خ ش 1403/1/27

اینجانب پریسا منصف دبستانی فرزند عباس 
که  به کد ملی 2400206805 اعلام می دارم 

 هیچ وقت جزء فرقه بهائیت نبوده ام و از فرقه 
بهائیت اعلام انزجار و برائت داشته و خود را 

 پایبند دین مبین اسلام مذهب
 شیعه می دانم.

گهی دعوت سهامداران شرکت هستی  آ
مهر بی همتا )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 14326 و شناسه ملی 14012242228 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده )نوبت دوم(
خ 1403/1/25  نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مور
)نوبت اول( شرکت هستی مهر بی همتا )سهامی خاص( به حد نصاب مقرر در 
ماده 87 لایحه اصلاحی قانون تجارت و نیز ماده 26 اساسنامه شرکت نرسید 
لذا ازکلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(که در روز شنبه مورخ 
که در محل قانونی شرکت به آدرس : استان زنجان ،   1403/2/8 ساعت 9 صبح 
شهرستان زنجان ، میدان آزادی ، مجتمع آزادی طبقه 3 واحد 307کدپستی 

4516698009 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره و مدیرعامل
2- تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین
4- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/1/27

خ ش 1403/1/27

گهی دعوت شرکت جهان کشت طوس  آ
 )سهامی خاص- شماره ثبت 8639( 

به شناسه ملی 10380244015
بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
خ 1402/2/11 در ساعت10صبح در محل  که در روز سه شنبه مور عمومی عادی سالیانه 
شرکت واقع در استان خراسان رضوی ، شهرستان طرقبه شاندیز ، بخش شاندیز ، 
دهستان شاندیز ، روستای حسین آباد جلوک ، اول جاده شاندیز ، خیابان ثامن 
کدپستی  ک 0 ، نبش ثامن الائمه 7 ، طبقه منفی یک به  الائمه 7 ، جاده شاندیز ، پلا

9189144173 برگزار می گردد ، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

1- استماع گزارش هیات مدیره ، بازرس قانونی شرکت درخصوص عملکرد سال مالی 
منتهی به 1401/12/29 ، 1402/12/29

2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 1401 و 1402
3- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

گهی های شرکت ج آ کثیرالانتشار جهت در 4- انتخاب روزنامه 
هیات مدیره

خ ش 1403/1/27 تاریخ انتشار 1403/1/27 

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی فوق العاده برای انحلال 

شرکت )نوبت اول(
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت آذرکان خوی سهامی خاص به شماره ثبت 
3406 و شناسه ملی 03622260 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
که در ساعت 10 صبح مورخه 1403/2/7 استان آذربایجان غربی،  فوق العاده شرکت 
شهرستان خوی ، بخش مرکزی ، شهر خوی ، محله ارشاد ،کوچه رضاپور خویی ، 
کدپستی 5813613854 تشکیل می  ک 100 ، طبقه اول  بن بست رضاپور خویی 4 ، پلا

شود، حضور به هم رسانند.
الف- دستور جلسه : انحلال شرکت

هیات مدیره شرکت آذرکان خوی سهامی خاص
خ ش 1403/1/27 تاریخ انتشار 1403/1/27 

 دعوتنامه جلسه هیات مدیره 
شرکت مهندسی ارکان سازه مازندران 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1114 
و شناسه ملی 10760159722

بدینوسیله ازکلیه اعضای هیات مدیره دعوت می گردد تا در جلسه هیات مدیره در روز 
خ 1403/2/6 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس استان مازندران  پنجشنبه مور
کلا محله،کوچه پاساژ ، بلوار امام خمینی ،  شهرستان نور ، بخش مرکزی ، شهر نور ، محله ملا

کدپستی 4641654367 حضور به هم رسانید. ج نور ، طبقه سوم  ک0 ، بر  پلا
دستور جلسه :

1- بحث و بررسی درخصوص اعلام آمادگی اعضای هیات مدیره به منظور تطبیق وضعیت 
شرکت با شیوه نامه ابلاغی وزارت راه و شهرسازی

2- نقل و انتقال سهام

رئیس هیات مدیره
قنبرعلی افرازه
5010247501

تاریخ انتشار 1403/1/27
خ ش 1403/1/27 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت نساجی تندیس کاشان 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
576702 و شناسه ملی 10260248280

بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیسکاشان – سهامی خاص – به 
شماره ثبت 576702 و شناسه ملی 10260248280 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
خ 1403/2/9 در تهران، شهید  که در ساعت 9 صبح مور مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
ک 22 ، طبقه  قندی – نیلوفر ، خیابان دکتر علی شریعتی ، خیابان شهید توپچی ، پلا

کدپستی 1558844713 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. دوم 
دستور جلسه  :

اصلاح تعداد سهام وثیقه مدیران و ماده اساسنامه
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/1/27
خ ت 1403/1/27

برگ سبز وانت مزدا مدل 1362 به شماره موتور 000000 
به شماره شاسی 623236 و به شماره انتظامی 15 
ک ع بی با  ایران 648ص71 متعلق به اینجانب جبار زار

 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

گفت و گو

یادداشت

مفتی مسلمانان اهل سنت روسیه در گفت و گو با »رسالت« :
شکست صهیونیستها در جنگ غزه 

قطعی است 
کید کرد:شکست صهیونیستها   مفتی اعظم مسلمانان اهل سنت در روسیه تا
 در جنگ غزه قطعی و وعده خداوند متعال محسوب می شود. مفتی
 »انار  رمضانوف«در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :»هر ساختاری که بر پایه بی عدالتی 
و فساد بنا نهاده شود، سرنوشت مشخصی دارد و آن سقوط و تباهی است. این وعده 
ایست که خداوند متعال داده است .این قاعده در خصوص رژیم صهیونیستی هم صدق 
می کند. رژیم صهیونیستی که بر پایه ظلم و بی عدالتی بنا نهاده شده فرو خواهد پاشید.

ما نمادهای این فروپاشی را این روزها بیشتر از گذشته مشاهده می کنیم و بر این باور و 
 اعتقاد هستیم که این روند ادامه خواهد یافت. «وی افزود:» در این میان بایسته هایی
گاه در سرتاسر جهان باید نسبت به آن توجه ویژه ای داشته   وجود دارد که جریان های آ
باشند. یکی از این موارد، لزوم اهمیت حرکت جمعی کشورهای مخالف جریان شر در 
جهان برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه است. این تلاش جمعی باید 

کنون بوده، تحقق پیدا کند.« به مراتب بهتر از آن چیزی که تا

 سیاستگذاری معکوس اروپائیان
در فضای مجازی! 

در آستانه برگزاری انتخابات پارلمان اروپا در ماه ژوئن آینده، اتحادیه اروپا از 
ک خواست  شرکت های بزرگ فناوری دیجیتال از جمله فیس بوک و تیک تا
تا محتویات جعل عمیق )دیپ فیک( ساخته شده با هوش مصنوعی را در فضای 
کرده و هشدار دهند! به عبارت بهتر، اروپائیان به جای آنکه  مجازی شناسایی 
کنترل مربوط به  کلان خود در زمینه ارتقای بدون محدودیت و  سیاست های 
هوش مصنوعی در فضای مجازی را مورد هجمه قرار دهند، صرفا از شرکت های 
فناوری بزرگ خواسته اند تا به صورت مقطعی و موقت) آن هم ناظر بر انتخابات 
پارلمانی اروپا و برگزاری آن مطابق ذائقه سران اروپایی(، اقدامات مهارکننده را در 
این خصوص صورت دهند! این مسئله ، نماد دیگری از ابزارگرایی مطلق اروپائیان 
و نگاه ابزاری آنها نسبت به فناوری های نوین است. این توصیه بخشی از مجموعه  
دستورالعمل هایی است که کمیسیون اروپا آن را در قالب قانون تعدیل محتوای 
فضای مجازی برای غول های دیجیتال منتشر کرده تا آنها با خطراتی که انتخابات را 
کند، از انتشار جمله اخبار نادرست، مقابله کنند!به عبارت بهتر، در اینجا  تهدید می 
دیگر گردش آزاد اطلاعات مبنایی ندارد و جایگزین سخت ترین نظارت های ممکن 
در فضای مجازی می شود! تعدیل محتوا عبارت از شناسایی محتویات همرسان 
شده در فضای مجازی و کامنت های کاربران است به نحوی که شرکت پیام رسان 
بتواند محتوای مضر و آسیب رساننده را پیدا کرده و مثلا برای آن برچسب هشدار 
بگذارد.نهاد اجرایی اتحادیه اروپا مجموعه ای از اقدامات را برای کنترل شرکت های 
بزرگ فناوری مجازی، به ویژه در مورد تعدیل محتوا، به اجرا گذاشته است.بزرگترین 
که بر اساس آن این بلوک  ابزار اروپا در این زمینه قانون خدمات دیجیتال است 
گرام، اسنپ چت، یوتیوب و ایکس را با عنوان  ۲۲ بستر دیجیتال از جمله اینستا
»بسیار بزرگ« مشخص کرده است.در اواخر سال ۲۰۲۲ که بسترهای »اوپن آی ای« 
و »چت جی پی تی« به صحنه آمدند، هیجان شدیدی در مورد هوش مصنوعی 
به وجود آمد، اما به موازات آن نگرانی اتحادیه اروپا در مورد مضرات این فناوری 
افزایش یافته است.بروکسل از تاثیر این فناوری بر انتخابات ششم و نهم ژوئن اروپا 
با »دستکاری« و پخش »اطلاعات نادرست« بیم دارد.این در حالیست که اروپا در 
دیگر نقاط جهان به صورت هدفمند محتواهای مخرب و دروغینی را با هدف پیروزی 
احزاب و گروه های مدنظر خود منتشر ساخته و حتی در خلق بسیاری از بحران های 
گون دنیا نقش پررنگی ایفا کرده است! از این  اجتماعی و سیاسی در کشورهای گونا
رو دستورالعمل تازه صادر شده از سوی اتحادیه اروپا، صرفا اقدامی در مسیر حفظ 
منافع بروکسل است و دیگر هیچ! کمیسیون اروپا دستورداده است که پلتفرم های 
کنند و به منظور کاهش هر  بزرگ تنها اطلاعات رسمی در مورد انتخابات را تبلیغ 
گونه خطر، »مانع پول سازی و داغ شدن« محتوایی شوند که »اصالت فرآیندهای 
که چرا چنین دستور العملی کند.سوال اصلی اینجاست   انتخاباتی را تهدید می 
  صرفا در قبال انتخابات پارلمانی اروپا صادق است و در قبال دیگر کشورهای جهان

که مورد دخالت غرب در آوردگاه های انتخاباتی و سیاسی  ) خصوصا کشورهایی 
قرار می گیرند( محلی از اعراب ندارد! این سیاستگذاری معکوس و پارادوسیکال و 
سکوت پلتفرم ها در قبال آنها، بیانگر بی عدالتی مطلق در فضای مجازی است.آیا 

اروپائیان در این خصوص توضیحی برای افکار عمومی جهان دارند؟!

 نغمه دلنواز »امین«  سخنگوی نتانیاهو درکاخ سفید! 
در قدس

ادامه از صفحه اول
که با شجاعت و برای اولین بار بعد از جنگ  آن روزی 
گرفت،  جهانی دوم، پایگاه آمریکایی هدف حمله قرار 

قافیه و ردیف این شعر حماسی انتخاب شد.
آن روزی که سایه جنگ با تدابیر این حکیم فرزانه دور شد تا 
قوای دفاعی و تهاجمی کشور، قوی و قوی تر شود، جامعه 

مخاطب و محور مقاومت، وسیع و وسیع تر شد.
سه. صحنه قدس، از جهاتی شعبه ای از واقعه کربلاست. 
یکی از جهات شباهت، خلوص و وضوح حق و باطل است؛ 
آن هم اوج حق و مظلومیت و اوج باطل و ظلم. برای درک 
این رویارویی، حتی لازم نیست مسلمان باشی، چه در 
که باشی،  دیر نصرانی چه در دانشگاه هاروارد؛ آزاده 

کشی و غصب و قتل و غارت را برنمی تابی. کودک 
حماسه عظیم ضربه مستقیم فرزندان ملت در نیروهای 

مسلح بر پیکر شیطانی اسرائیل، جهاد و تلاشی ذیل 
آرمان بزرگ قدس است. ما هرچند رنج مردم مظلوم غزه 
کنیم، اما گویی دوشادوش  را تجربه و حتی حس نمی 
آنان ایستاده ایم، چرا که هم ما و هم مردم و رزمندگان 
غزه، آرمان مشترک، مسیر مشترک و مقصد مشترکی 
داریم. آرمان همه ما، نابودی اسرائیل است؛ همه، 
مسیر مبارزه را انتخاب کرده ایم و مقصد همه ما قدس 

شریف است.
چهار. از میان قاب های غرورانگیز »وعده صادق« دو 
تصویر برایم الهام بخش تر است. یکی تصویر پهپادها 
کربلا و دیگری تصویر همان  و نقاط نورانی بر فراز شهر 
پهپادها بر فراز قدس شریف. امام ما چه زیبا فرموده بود: 

»راه آزادی قدس از کربلا می گذرد« و گذشت.
پنج. »قدس« در خیابان »انقلاب« است، خیلی از 
دل ها منقلب و بسیاری از معادلات متحول شده است. 
بزرگ ترین حمله پهپادی جهان علیه بزرگ ترین دشمنان 
خدا روی زمین محقق شد و به بار نشست. ادامه مسیر 

این »انقلاب« بی شک »آزادی« است.


